
 

 

UCHWAŁA NR LXII/445/2024 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645  

ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrzesińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone w miejscowości Grabowo Królewskie  

na nieruchomościach oznaczonych jako dz. nr 88/6 o powierzchni 0,0137 ha, dz. nr 143/3 o powierzchni 

0,0162 ha oraz dz. nr 116 o powierzchni 0,3869 ha, stanowiące własność Gminy Kołaczkowo. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczone są na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska-Garbaciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3564



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/445/2024 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Działki nr 88/6 i 143/3 w miejscowości Grabowo Królewskie od drogi powiatowej nr 2919P. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3564



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/445/2024 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Działka nr 116 w miejscowości Grabowo Królewskie od drogi powiatowej nr 2919P. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3564


		2024-04-05T11:45:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




